
wackerneuson.com – vyhotoveno dne 02.11.2021 Strana 1

Výkonný přepravník na náklady

DW60 s užitečným zatížením 6 000 kg představuje jeden z větších
kolových dumperů společnosti Wacker Neuson. Moderní naftový
turbomotor úrovně V šetrný k životnímu prostředí chrání životní
prostředí, aniž by musel obětovat produktivitu. Konstantní tažná síla,
hydrostatický brzdný účinek a komplexně vybavená volitelná kabina
zajišťují bezúnavovou práci se stejnou koncentrací. Přes veškerý
komfort není nutné obětovat nic z hlediska bezpečnosti nebo výkonu.
Stroj doplňují volitelné přídavné vybavení a volitelné bezpečnostní
prvky.

Minimální spotřeba, optimální výkon, snadná obsluha:
hydrostatický pohon 4 kol s automatickým režimem ECO a
automatickým brzdovým světlem
Standardní funkce automatického zastavení, která
automaticky vypne stroj po nastaveném čase
Při zastavení motoru se automaticky aktivuje zcela
bezúdržbová pružinová parkovací brzda
Různé verze korby pro hospodárnou manipulaci s velkými
objemy materiálu, např. korba s předním sklápěním nebo
otočná sklopná korba (volitelně)
Nástupní schůdky v signalizační barvě zvyšují bezpečnost a
umožňují lepší viditelnost schůdků a madla.

DW60
Kolové dumpery



wackerneuson.com – vyhotoveno dne 02.11.2021 Strana 2

DW60 Technická data

Korba s předním vyklápěním Otočná vyklápěcí korba

Provozní data 

Užitečné zatížení  kg 6,000 6,000

Přepravní hmotnost ROPS kg 3,874 4,118

Přepravní hmotnost kabina kg 4,073 4,313

Provozní hmotnost ROPS kg 3,875 4,115

Provozní hmotnost kabina kg 4,217 4,457

Objem koryta zarovnaná l 2,700 2,350

Objem koryta vrchovatá l 3,600 3,150

Objem koryta objem vody l 1,600 1,600

Data motoru 

Výrobce motoru Základní stroj DEUTZ DEUTZ

Typ motoru TD 2.2 TD 2.2

Motor Vodou chlazený, 3válcový naftový turbomotor Vodou chlazený, 3válcový naftový
turbomotor

Výkon motoru dle ISO 3046/1 kW 44.5 44.5

Emisní normy Fáze 5 5

Zdvihový objem  cm³ 2,194 2,194

Výrobce motoru volitelný motor DEUTZ DEUTZ

Typ motoru TD 2.9 TD 2.9

Výkon motoru  kW 55.4 55.4

Emisní normy Fáze 5 5

Jízdní rychlost max. km/h 25 25

Úhel ohybu  ° 29 29

Výkyvný úhel  ° 11,5 11,5

Poloměr otáčení  mm 5,125 5,125

Stoupavost  % 60 60

Pneumatiky Mitas MPT-01 Mitas MPT-01

D x Š x V  mm 4.496 x 2.328 x 3.208 4.747 x 2.230 x 3.208

D x Š x V  mm 4,496 x 2,328 x 3,208 4,747 x 2,230 x 3,208

Čerpadlo posilovače řízení Axiální pístové čerpadlo Axiální pístové čerpadlo

Dopravní výkon  l/min 123.2 123.2

Provozní tlak  bar 214 214

Pracovní čerpadlo Zubové čerpadlo Zubové čerpadlo

Dopravní výkon  l/min 59 59

Provozní tlak  bar 240 240

Hladina zvuku (LwA)  dB(A) 101 101

Baterie 

Baterie  Ah 100 100



wackerneuson.com – vyhotoveno dne 02.11.2021 Strana 3

Korba s předním vyklápěním Otočná vyklápěcí korba

Baterie  V 14 14



wackerneuson.com – vyhotoveno dne 02.11.2021 Strana 4

DW60 Rozměry

Korba s předním
vyklápěním

Otočná vyklápěcí
korba

Speciální korba

A Celková délka 4,554 mm 4,806 mm 4,744 mm
B Rozvor kol 2,485 mm 2,485 mm 2,485 mm
C Zadní přesah 1,263 mm 1,263 mm 1,263 mm
E Výsypná široký 565 mm 456 mm 446 mm
F Šířka 2,230 mm 2,230 mm 2,230 mm
G Šířka koryta 2,328 mm 2,217 mm 2,218 mm
H Výška ROPS 3,240 mm 3,240 mm 3,240 mm
I Výška ROPS s náklonem 2,591 mm 2,591 mm 2,591 mm
J Výška Kabina 3,044 mm 3,044 mm 3,044 mm
K Výsypná výška max. 384 mm 1,101 mm 1,153 mm
L Výška koryta s náklonem 2,417 mm 3,639 mm 3,639 mm
M Výška koryta 1,828 mm 1,837 mm 1,830 mm
N Výsypná široký boční 227.5 mm 228 mm
O Světlá výška 369 mm 369 mm 369 mm
-- Výklopný úhel 50 ° 48 ° 48 °

Poznámka: Vezměte prosím na vědomí, že dostupnost produktů se v jednotlivých zemích liší. Je možné, že informace/ produkty nemusí být ve Vaší zemi dostupné. Přesnější informace
k výkonu motoru si prosím převezměte z návodu k provozu; skutečně předaný výkon se může vlivem specifických provozních podmínek měnit. Změny a omyly jsou vyhrazeny. Obrázky
analogicky.
Copyright © 2021 Wacker Neuson SE.


